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認可保育所（私立）の財源内訳　国基準額との比較（平成26年度予算）
１．全体経費 （千円）

保育料 国庫支出金 都支出金 一般財源

国基準額 1,578,447 779,200 399,623 199,811 199,813 1,588

区予算額 2,707,071 375,312 399,623 280,498 1,651,638 1,588

２．一人当たり経費（月額） （千円）

保育料 国庫支出金 都支出金 一般財源

　国基準額 82.8 40.9 21.0 10.5 10.5

　区予算額 142.0 19.7 21.0 14.7 86.7

2
121
273
54
37
41
55
10
25
10

歳　　出
財　源　内　訳

児童数

歳　　出
財　源　内　訳


